SOPLADORA HUSQVARNA 570BTS

H)Husqvarna

Es una potente sopladora de mochila disefiada para tareas
exigentes. Gran flujo de aire y alta velocidad de aire gracias
a un disefio Unico, eficaz y su motor X-Torq®. Con filtro de
aire de 2 niveles para las condiciones mas duras. El arnés
tiene tirantes anchos para una mejor ergonomia. Cuenta
con modo de velocidad crucero.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada

Potencia

Velocidad de aire
Capacidad de combustible
Tipo de boquilla

Tipo de uso

Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

Otras caracteristicas: X-TORQ®, LowVib®, Sistema de inyeccién de aire

65.6 c.c.
2.9 Kw
381 Km/h
2.2lts
Redonda
Rural y profesional
USA

52 cm

52 cm
54.5 cm
13.5 Kg



